全 空 連 第 ４５３ 号
[bookmark: _GoBack]令和元年　１１月１３日
都道府県空手道連盟　理 事 長　　　　各位
競　技　団　体　　　理事長・委員長　各位

公益財団法人全日本空手道連盟
事 務 局 長　　日 下　修 次
（　公　印　省　略　）

　　　　第４７回全日本空手道選手権大会における
　　　　　前売り入場券発売概要について（お知らせ）

　平素より本連盟の事業活動に対しご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、本年１２月８日(日)に開催いたします第４７回全日本空手道選手権大会（個人戦）における前売り入場券の販売概要についてご連絡いたします。
つきましては、以下の通り周知のほどよろしくお願い申し上げます。
敬具
記

1． 大会名称　：　天皇盃・皇后盃　第４７回全日本空手道選手権大会（個人戦）

2． 大会会場　：　高崎アリーナ（群馬県高崎市下和田町４丁目１−１８）

3． 販売席種　：　前売り指定席（アリーナ席）
前売り大人（大学生以上）２階自由席
前売り小人（高校生以下）２階自由席　　計３席種

4． 料　　金　：　前売り指定席（アリーナ席）　　　　　３，０００円
前売り大人（大学生以上）２階自由席　１，５００円
前売り小人（高校生以下）２階自由席　　　５００円　※全て税込
※当日券は各席種+５００円

5． 発売開始日：　２０１９年１１月１９日（火）　１０：００～

6． 販売方法　：　チケットぴあ（Pコード　８４４－８６４　）

7． 注意事項　：　未就学児童は保護者膝上に限り無料。席が必要な場合は入場券必要。
　　　　　　　※１２月７日（土）の団体戦は入場無料

8． 指定席詳細：　別紙　高崎アリーナ座席図参照

以上